财富证券有限责任公司 关于湖南蒙生生物科技股份有限公司 股票可能被终止挂牌的风险提示公告

财富证券有限责任公司(以下简称"财富证券"或"主办券商")系湖南蒙生生物科技股份有限公司(证券简称:蒙生生物,证券代码:836413,以下简称"蒙生生物"或"公司")的主办券商。

蒙生生物因未能在 2019 年 4 月 30 日前披露 2018 年年度报告,根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》的相关规定,公司股票已于 2010 年 5 月 6 日起在全国中小企业股份转让系统暂停转让(目前公司因申请股票终止挂牌事宜已于 2019 年 4 月 18 日起暂停转让)。

主办券商在此期间,已督促公司积极办理年报披露工作,并提示公司未按时披露年报的相关后果,但公司仍未在 2019 年 6 月 28 日前(含当日)披露 2018 年年度报告。根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》和《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露细则》等相关规定,公司股票存在被全国中小企业股份转让系统终止挂牌的风险。

终止挂牌后公司股票的登记、转让、管理等事宜将严格按照《中华人民共和国公司法》、《湖南蒙生生物科技股份有限公司章程》、全国中小企业股份转让系统相关规则及中国证券登记结算有限责任公司相关规定执行。

公司及主办券商联系方式如下:

公司地址:湖南省湘潭市高新区双拥路 27 号创新创业园 A3 栋 201 号公司联系人:徐蒙 电话:0731-58520993-602 邮箱:ms@mengshengbio.com 主办券商联系人:刘美 电话:0731-84403312 邮箱:liumei@cfzq.com 主办券商郑重提示广大投资者注意投资风险。

特此公告。

财富证券有限责任公司 2019 年 6 月 28 日